
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Meggy Messel 2011 SV Nikar Heidelberg 01:06,20
2. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 01:13,98
3. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 01:15,93

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Nika Benkler 2010 Badischer Schwimmverband 01:05,02
2. Maja Häbich 2010 SV Cannstatt 01:06,28
3. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 01:06,66
4. Roya Rostami 2010 SV Cannstatt 01:09,95
5. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Cannstatt 01:10,25
6. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 01:10,48
7. Anika Härtel 2010 SV Region Stuttgart 01:10,77
8. Laura Marie Kilz 2010 SSV Ulm 1846 01:11,19
9. Nele Häbich 2010 SV Cannstatt 01:11,49
10. Klara Lang 2010 SV Cannstatt 01:12,89

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Sophia Klawitter 2009 SG Regio Freiburg 01:07,89
2. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:08,77
3. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 01:09,33
4. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:09,49

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 01:07,54

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 01:06,75
2. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 01:07,29

abgemeldet
Anna Rutz 2007 SV Cannstatt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 01:04,31
2. Nika Benkler 2010 Badischer Schwimmverband 01:05,02
3. Meggy Messel 2011 SV Nikar Heidelberg 01:06,20
4. Maja Häbich 2010 SV Cannstatt 01:06,28
5. Daria Vasylenko 2005 SSV Ulm 1846 01:06,29
6. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 01:06,66
7. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 01:06,75
8. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:06,81
9. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 01:07,29
10. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 01:07,33
11. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 01:07,54
12. Sophia Klawitter 2009 SG Regio Freiburg 01:07,89
13. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 01:07,90



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:08,77
15. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 01:09,33
16. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:09,38
17. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:09,49
18. Roya Rostami 2010 SV Cannstatt 01:09,95
19. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Cannstatt 01:10,25
20. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 01:10,48
21. Anika Härtel 2010 SV Region Stuttgart 01:10,77
22. Laura Marie Kilz 2010 SSV Ulm 1846 01:11,19
23. Nele Häbich 2010 SV Cannstatt 01:11,49
24. Klara Lang 2010 SV Cannstatt 01:12,89
25. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 01:13,98
26. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 01:15,93

abgemeldet
Nikoletta Bujak 2006 SV Nikar Heidelberg


